[image: image1.jpg]

	                  СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

        АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	           ПУНЧАЛ

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 290

       от  «29» апреля  2011 г.

О завершении отопительного сезона 2010-2011 годов.

     В связи с установившейся теплой погодой и  в  соответствии  с Федеральными Законами №190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении» и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования «Советский муниципальный район» постановляет:

    1. Завершить отопительный сезон 2010-2011 годов на всей территории муниципального района 30 апреля 2011 года с 24-00 часов.

    2. Рекомендовать ООО «Марикоммунэнерго», ПК «Советская ПМК», ООО «ВодоканалСервис», ОАО «Марийский машиностроительный завод» завершить подачу тепла на все объекты жилищного фонда и социально-культурного назначения;

    3. ООО «Марикоммунэнерго» подачу горячей воды в течении года производить согласно утвержденного графика.

    4.  Контроль   за   исполнением  данного  постановления   возложить на первого заместителя Главы администрации Советского муниципального района Глазырина А.Г.

           Глава  администрации

 Советского муниципального района                                   В.Е.Епифанов

Исп. Казанцев В.Н.

тел. 8-836-38-9-48-78